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Miniorenciruit  deel 6
Roosendaal, 21-4-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
21-4-2024 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 1 PSV 2:39.26 2:37.14 +0,71
Beste Baykal 13 +0,71 41.27 Michael Simons 12 +0,43 35.85
Miguel Kuijken 13 47.23 Jaro Hermans 12 +0,17 32.79

2. Hieronymus 1 Hieronymus 2:44.15 2:42.51 +0,81
Jaylin Roks 13 +0,81 40.07 Kaja Kowalska 13 +0,31 40.86
Naomi Mosselman 13 +0,39 43.34 Iede de Wit 13 +0,31 38.24

3. PSV 2 PSV 2:53.35 2:52.12 +0,72
Ineke Batenburg 14 +0,72 43.22 Celestin van der Beek 12 39.96
Ali Sezer 13 52.14 Julian Smolinski 13 36.80

4. De Vennen 1 De Vennen 3:18.50 3:19.40 +0,82
Jelle Peeters 14 +0,82 53.36 Isa van Draanen 13 +0,64 56.70
Plien den Boer 12 +0,30 51.09 Lorena Peeters 12 -0,04 38.25

5. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 3:29.95 3:46.03 +0,63
Noor Zijlmans 12 +0,63 1:06.69 Sam Wannée 12 +0,59 49.26
Dylan van der Ham 12 51.70 Eva Besseling 12 58.38

AFGEM Hieronymus 2 Hieronymus 3:03.52

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Matz Zwering PSV 27.00 201600041 26.80
2. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus NT 201500997 28.68
3. Menno Bernaerts Hieronymus 29.33 201600015 29.22
4. Leonardo Fazzi SBC2000 30.76 201600351 29.58
5. Timo Franse PSV 28.33 201500403 29.91

cyclus onderbroken ( brilletje rechtzetten)

6. Roy Qian PSV 28.17 201500781 29.93
7. Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 27.91 201600259 30.12
8. Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 28.99 201600129 30.40
9. Didier Mulkens SBC2000 28.55 201600227 30.88

10. Raphael Ivanov PSV 30.40 201500801 31.41
11. Colin Gerth AquaDream 31.85 201500729 31.57
12. Lenn Bergman BZV 's-Hertogenbosch 35.28 2017000069 31.95
13. Ryan van Mierlo Trb/Res 34.85 201600363 32.42
14. Tuur Kampman SBC2000 NT 201700137 37.96
15. Tjijn Verhaar AquaDream 38.77 201600253 39.07

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Muxin Chen PSV 28.31 201600282 29.28
2. Elise van Ouwel Hieronymus 24.27 201600012 29.92
3. Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 29.01 201600520 30.01
4. Shanaël Kalloe PSV 30.59 201500568 31.19
5. Oyku Deniz Isiksal PSV 31.31 201600280 31.74
6. Rosalin Buijs AquaDream 33.51 201600430 31.79
7. Olivia Oostvogels Hieronymus 31.51 201501116 32.98
8. LoÏs Kuijken PSV NT 201600670 33.46
9. Xam Mertens PSV 32.63 201700096 34.38

10. Beatrice Leite PSV NT 201600672 36.15
11. Noraly Nieuwerth Hieronymus NT 201600734 37.76
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Miniorenciruit  deel 6
Roosendaal, 21-4-2024

Programmanr. 3 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Julian Smolinski PSV 22.91 201301567 22.40
2. Simeon Ouzounov PSV 21.17 201200491 22.44
3. Noah Wessels Hieronymus NT 201400245 24.95
4. Aymen Ladhari PSV 24.56 201301579 25.89
5. Jelle Peeters De Vennen 34.47 201400683 30.78
6. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 31.65 201201571 35.86

AFGEM Joris Verheulen De Vennen 28.79 201202289

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Beste Baykal PSV 22.33 201302364 21.48
2. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 20.95 201200540 21.49
3. Yfke Noordermeer AquaDream 22.20 201201688 22.20
4. Diaz Wiering SBC2000 NT 201202780 23.11
5. Lorena Peeters De Vennen 24.09 201202060 23.80
6. Chelsey van Mierlo Trb/Res 25.88 201302508 24.40
7. Noor Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201203302 26.21

Bij vlinderslag armen niet over water heen bewogen

8. Boukje van Geel De Krabben NT 201302262 26.28
9. Lynn Sie De Krabben NT 201401740 26.96

10. Lisha Timmanagoudar PSV NT 201401902 27.68
11. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 37.00 201300836 27.70
12. Caitlin Kay De Krabben NT 201401734 28.05
13. Plien den Boer De Vennen 28.29 201202312 28.25
14. Romee Bernaerts Hieronymus NT 201400474 28.44
15. Charlotte Ossebaar De Vennen 33.18 201202314 28.88
16. Mirre de Raat SBC2000 36.29 201302628 30.86
17. Annelie van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201402116 41.32

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Sven van der Schoor Hieronymus 1:01.17 201500691 53.46
2. Andrei Popescu PSV 56.23 201400345 55.66
3. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 59.97 201400243 57.46
4. Dyenzo Roks Hieronymus 57.76 201500311 58.68
5. Kerem Sarp Yalcin PSV 1:01.61 201500819 58.86 +0,84
6. Axel Mosselman Hieronymus NT 201500309 1:05.39

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Ineke Batenburg PSV 42.66 201400148 42.46 +0,53
2. Kiara Gutierrez PSV 48.69 201400844 44.83
3. Bibi de Wit Hieronymus 53.95 201500026 52.16
4. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 58.73 201400478 52.74
5. Victoria van As Hieronymus 54.27 201401170 54.77
6. Margo Myntsykovskyy PSV 59.11 201401594 58.75
7. M. van Schoonneveldt PSV 1:04.62 201400004 1:02.03
8. Lyna Anna Daamen PSV 1:07.89 201400534 1:03.13 +0,86
9. Pip Kampman SBC2000 1:12.50 201500644 1:04.96
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Miniorenciruit  deel 6
Roosendaal, 21-4-2024

Programmanr. 5 100m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Michael Simons PSV 1:41.52 201200025 1:30.19 40.98 1:30.19
2. Jaro Hermans PSV 1:42.97 201200173 1:36.03 +0,68 43.98 1:36.03
3. Celestin van der Beek PSV 1:37.42 201201183 1:38.98 46.32 1:38.98
4. Mikey Zwiers SBC2000 1:47.85 201200067 1:42.02 +0,56 45.69 1:42.02
5. Miguel Kuijken PSV 1:46.86 201300251 1:44.66 47.37 1:44.66
6. Iede de Wit Hieronymus 1:48.93 201300213 1:53.52 +0,74 48.83 1:53.52
7. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging1:53.25 201201573 1:55.28 +0,70 50.95 1:55.28
8. Ali Sezer PSV 2:03.96 201301921 1:55.99 +0,88 56.25 1:55.99
9. T. Toprak Turetken PSV NT 201201201 1:57.25 54.57 1:57.25

10. Mark van der Schoor Hieronymus 2:00.44 201201463 1:57.71 +0,63 53.58 1:57.71
11. Thorpe Verhaar AquaDream 2:15.11 201300631 2:15.75 +0,64 1:02.59 2:15.75
12. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging2:27.57 201200425 2:33.35 1:09.92 2:33.35
DIS Jakov Deskovski SBC2000 1:56.87 201201353 +0,82

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Yusuf Sanad PSV 1:46.88 201301555
AFGEM Thomas van Wierst PSV 1:55.56 201200037
AFGEM Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 2:05.75 201202593

Minioren 5, Meisjes

1. Phebe Brouwers Hieronymus 1:37.82 201301496 1:35.51 +0,67 43.39 1:35.51
2. Jaylin Roks Hieronymus 1:47.56 201300620 1:37.33 43.47 1:37.33
3. Kaja Kowalska Hieronymus 1:44.42 201301986 1:39.47 +0,84 42.63 1:39.47
4. Naomi Mosselman Hieronymus 1:56.68 201300316 1:41.37 +0,77 48.18 1:41.37

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Menno Bernaerts Hieronymus 26.63 201600015 25.35
2. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus NT 201500997 25.83
3. Roy Qian PSV 27.06 201500781 27.69
4. Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 28.11 201600129 27.96
5. Leonardo Fazzi SBC2000 33.53 201600351 29.39
6. Didier Mulkens SBC2000 28.50 201600227 29.50
7. Lenn Bergman BZV 's-Hertogenbosch 31.82 2017000069 29.58
8. Ryan van Mierlo Trb/Res 32.30 201600363 29.74
9. Tjijn Verhaar AquaDream 27.76 201600253 29.76

10. Timo Franse PSV 30.15 201500403 29.87
11. Colin Gerth AquaDream 27.32 201500729 30.82
12. Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 39.33 201600259 31.60
13. Raphael Ivanov PSV 32.55 201500801 32.01
14. Tuur Kampman SBC2000 NT 201700137 33.20

Keerpunt in buikligging aangetikt

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Elise van Ouwel Hieronymus 25.47 201600012 25.98
2. Shanaël Kalloe PSV 26.22 201500568 26.01
3. Muxin Chen PSV 27.18 201600282 26.33
4. Noraly Nieuwerth Hieronymus NT 201600734 26.37
5. Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 27.86 201600520 28.08
6. Beatrice Leite PSV NT 201600672 28.58
7. Olivia Oostvogels Hieronymus 30.11 201501116 28.97
8. Xam Mertens PSV 30.79 201700096 30.37
9. Rosalin Buijs AquaDream 34.93 201600430 32.17

10. Oyku Deniz Isiksal PSV 34.00 201600280 33.49
11. LoÏs Kuijken PSV NT 201600670 36.88
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Miniorenciruit  deel 6
Roosendaal, 21-4-2024

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Jelle Peeters De Vennen 55.78 201400683 53.12 +0,83
2. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 59.72 201201571 1:01.99 +0,94

AFGEM Joris Verheulen De Vennen 51.62 201202289

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Beste Baykal PSV 41.94 201302364 42.08 +0,70
te vroeg gestart

2. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 43.94 201200540 43.89 +0,72
3. Yfke Noordermeer AquaDream 47.44 201201688 47.45 +0,72
4. Plien den Boer De Vennen 52.33 201202312 48.32 +0,63
5. Diaz Wiering SBC2000 51.56 201202780 48.68 +0,71
6. Lorena Peeters De Vennen 48.92 201202060 49.35 +0,82
7. Chelsey van Mierlo Trb/Res 50.67 201302508 50.61 +0,66
8. Noor Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging 50.26 201203302 51.89 +0,90
9. Lynn Sie De Krabben 58.58 201401740 54.25 +0,71

10. Lisha Timmanagoudar PSV 1:05.34 201401902 54.62 +0,74
11. Hailey Lensen BZV 's-Hertogenbosch 59.02 201401304 55.07 +0,84
12. Mirre de Raat SBC2000 54.06 201302628 55.47 +0,84
13. Boukje van Geel De Krabben 53.88 201302262 55.91
14. Caitlin Kay De Krabben 1:02.55 201401734 59.00
15. Charlotte Ossebaar De Vennen 1:01.18 201202314 1:01.87 +0,79
16. Eva Besseling Waalwijkse Zwem Vereniging 1:07.28 201203280 1:12.46 +0,83
17. Annelie van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:10.48 201402116 1:21.27 +0,63

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Sven van der Schoor Hieronymus 1:51.01 201500691 1:42.44 +0,83 47.56 1:42.44
2. Dyenzo Roks Hieronymus 1:54.86 201500311 1:44.92 +0,64 50.74 1:44.92
3. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging1:49.02 201400243 1:47.62 +0,99 50.81 1:47.62
4. Andrei Popescu PSV 1:53.81 201400345 1:48.57 52.84 1:48.57
5. Axel Mosselman Hieronymus NT 201500309 1:51.36 54.29 1:51.36
6. Kerem Sarp Yalcin PSV NT 201500819 1:58.37 +0,59 56.54 1:58.37
7. Matz Zwering PSV NT 201600041 1:58.42 +0,95 1:00.33 1:58.42
8. Noah Wessels Hieronymus 2:06.54 201400245 2:03.17 1:02.82 2:03.17

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Ineke Batenburg PSV 1:41.48 201400148 1:37.51 +0,59 43.06 1:37.51
2. Kiara Gutierrez PSV 1:49.86 201400844 1:42.34 48.28 1:42.34
3. Bibi de Wit Hieronymus 1:49.35 201500026 1:42.98 49.12 1:42.98
4. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 1:55.49 201400478 1:45.71 51.10 1:45.71
5. Victoria van As Hieronymus 1:52.78 201401170 1:51.82 54.13 1:51.82
6. Margo Myntsykovskyy PSV 1:57.71 201401594 1:54.84 +0,88 55.70 1:54.84
7. Lyna Anna Daamen PSV 2:05.10 201400534 1:55.37 56.77 1:55.37
8. Pip Kampman SBC2000 2:05.15 201500644 1:56.26 55.93 1:56.26
9. M. van Schoonneveldt PSV 2:03.56 201400004 2:00.85 58.70 2:00.85

10. Romee Bernaerts Hieronymus 2:05.63 201400474 2:01.73 58.45 2:01.73
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Miniorenciruit  deel 6
Roosendaal, 21-4-2024

Programmanr. 9 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Michael Simons PSV 1:20.87 201200025 1:22.18 +0,67 41.01 1:22.18
2. Jaro Hermans PSV 1:30.85 201200173 1:28.05 +0,43 42.80 1:28.05
3. Celestin van der Beek PSV 1:33.76 201201183 1:28.58 +0,84 43.46 1:28.58
4. Mikey Zwiers SBC2000 1:39.96 201200067 1:32.93 +0,74 44.89 1:32.93
5. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.68 201201573 1:33.22 +0,63 45.55 1:33.22
6. Iede de Wit Hieronymus 1:38.97 201300213 1:36.83 +0,62 47.49 1:36.83
7. Miguel Kuijken PSV 1:39.61 201300251 1:37.13 49.24 1:37.13
8. Mark van der Schoor Hieronymus 1:42.62 201201463 1:38.45 +0,78 49.67 1:38.45
9. Simeon Ouzounov PSV 1:49.90 201200491 1:39.56 +0,60 46.78 1:39.56

10. Jakov Deskovski SBC2000 1:50.94 201201353 1:47.71 +0,68 56.06 1:47.71
11. T. Toprak Turetken PSV 1:48.18 201201201 1:48.55 52.77 1:48.55
12. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:45.71 201200425 1:49.25 +0,73 51.53 1:49.25
13. Ali Sezer PSV 1:47.72 201301921 1:51.03 +0,63 55.25 1:51.03
14. Aymen Ladhari PSV NT 201301579 1:53.24 +0,73 56.06 1:53.24
15. Thorpe Verhaar AquaDream 1:53.90 201300631 1:53.57 +0,72 54.73 1:53.57
16. Julian Smolinski PSV NT 201301567 1:57.56 +0,59 54.37 1:57.56

AFGEM Yusuf Sanad PSV 1:48.99 201301555
AFGEM Thomas van Wierst PSV 1:26.52 201200037
AFGEM Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 1:54.87 201202593

Minioren 5, Meisjes

1. Jaylin Roks Hieronymus 1:28.77 201300620 1:27.09 +0,83 42.38 1:27.09
2. Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:30.82 201301666 1:27.29 +0,58 41.65 1:27.29
3. Phebe Brouwers Hieronymus 1:31.56 201301496 1:28.69 +0,62 43.02 1:28.69
4. Kaja Kowalska Hieronymus 1:32.32 201301986 1:30.22 +0,72 43.94 1:30.22
5. Naomi Mosselman Hieronymus 1:37.15 201300316 1:32.64 +0,56 46.41 1:32.64
6. Isa van Draanen De Vennen 1:43.30 201300310 1:43.03 +0,84 49.74 1:43.03

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Menno Bernaerts Hieronymus 23.97 201600015 22.13
2. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus NT 201500997 23.34
3. Colin Gerth AquaDream 23.81 201500729 23.96
4. Timo Franse PSV 23.73 201500403 23.98
5. Raphael Ivanov PSV 23.41 201500801 24.19
6. Roy Qian PSV 23.66 201500781 24.51
7. Tjijn Verhaar AquaDream 21.47 201600253 24.72
8. Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 24.48 201600129 26.89
9. Leonardo Fazzi SBC2000 25.79 201600351 27.06

10. Didier Mulkens SBC2000 26.48 201600227 27.30
11. Lenn Bergman BZV 's-Hertogenbosch 31.22 2017000069 27.80
12. Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 29.35 201600259 31.87
13. Ryan van Mierlo Trb/Res 30.15 201600363 32.09
14. Tuur Kampman SBC2000 NT 201700137 32.58

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Muxin Chen PSV 24.94 201600282 24.49
2. Beatrice Leite PSV NT 201600672 25.81
3. Xam Mertens PSV 26.36 201700096 26.20
4. Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 24.48 201600520 26.68
5. Noraly Nieuwerth Hieronymus NT 201600734 26.78
6. Shanaël Kalloe PSV 26.36 201500568 27.31
7. Oyku Deniz Isiksal PSV 29.42 201600280 28.97
8. Rosalin Buijs AquaDream 28.12 201600430 29.01
9. Olivia Oostvogels Hieronymus 27.72 201501116 29.45

10. LoÏs Kuijken PSV NT 201600670 31.34
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Miniorenciruit  deel 6
Roosendaal, 21-4-2024

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Julian Smolinski PSV 53.01 201301567 50.71 +0,72
2. Jelle Peeters De Vennen 57.12 201400683 57.21
3. Aymen Ladhari PSV 1:06.94 201301579 1:03.70 +0,78

niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt

4. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:10.36 201201571 1:11.79
AFGEM Joris Verheulen De Vennen 1:00.10 201202289

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 50.31 201200540 49.50 +0,70
2. Lorena Peeters De Vennen 51.75 201202060 49.77 +0,71
3. Yfke Noordermeer AquaDream 52.69 201201688 50.27 +0,74
4. Beste Baykal PSV 51.94 201302364 50.46 +0,69

bij keerpunt 4 kicks ipv 1

5. Chelsey van Mierlo Trb/Res 53.18 201302508 50.61 +0,72
6. Plien den Boer De Vennen 53.45 201202312 51.03 +0,86
7. Diaz Wiering SBC2000 55.40 201202780 54.32
8. Lynn Sie De Krabben 56.05 201401740 54.34 +0,76
9. Mirre de Raat SBC2000 55.63 201302628 55.99 +0,79

10. Noor Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging 58.97 201203302 56.16 +0,92
11. Boukje van Geel De Krabben 56.99 201302262 56.31

Na start vrije slag beweging

12. Lisha Timmanagoudar PSV 57.69 201401902 56.97
13. Caitlin Kay De Krabben 55.26 201401734 57.04 +0,85
14. Charlotte Ossebaar De Vennen 58.47 201202314 57.94
15. Annelie van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:20.84 201402116 1:11.83
16. Eva Besseling Waalwijkse Zwem Vereniging 1:18.26 201203280 1:16.75

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Dyenzo Roks Hieronymus 1:37.86 201500311 1:28.88 +0,76 43.07 1:28.88
2. Axel Mosselman Hieronymus 1:34.78 201500309 1:30.02 41.89 1:30.02
3. Sven van der Schoor Hieronymus 1:47.41 201500691 1:37.02 +0,75 47.23 1:37.02
4. Andrei Popescu PSV 1:42.08 201400345 1:39.39 48.19 1:39.39
5. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.70 201400243 1:42.72 +0,92 48.60 1:42.72
6. Matz Zwering PSV 1:51.26 201600041 1:44.08 48.24 1:44.08
7. Noah Wessels Hieronymus 1:51.39 201400245 1:53.07 53.81 1:53.07
8. Kerem Sarp Yalcin PSV 1:48.12 201500819 1:56.12 +0,63 55.21 1:56.12

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Ineke Batenburg PSV 1:26.50 201400148 1:27.42 +0,62 40.68 1:27.42
2. Kiara Gutierrez PSV 1:30.96 201400844 1:31.39 42.03 1:31.39
3. Bibi de Wit Hieronymus 1:39.12 201500026 1:35.73 45.11 1:35.73
4. Victoria van As Hieronymus 1:39.12 201401170 1:39.65 47.40 1:39.65
5. Lyna Anna Daamen PSV 1:54.16 201400534 1:40.09 48.02 1:40.09
6. Elise van Ouwel Hieronymus NT 201600012 1:43.85 49.47 1:43.85
7. Margo Myntsykovskyy PSV 1:48.17 201401594 1:43.98 48.48 1:43.98
8. M. van Schoonneveldt PSV 1:46.93 201400004 1:44.84 50.34 1:44.84
9. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 1:43.81 201400478 1:45.63 50.50 1:45.63

10. Pip Kampman SBC2000 1:53.98 201500644 1:50.85 +0,89 52.70 1:50.85
11. Romee Bernaerts Hieronymus 1:53.97 201400474 1:56.04 51.91 1:56.04
12. Hailey Lensen BZV 's-Hertogenbosch 2:09.90 201401304 2:06.36 +0,96 57.66 2:06.36
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Miniorenciruit  deel 6
Roosendaal, 21-4-2024

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Michael Simons PSV 2:40.71 201200025 2:35.69 +0,50 37.05 1:18.13 1:59.23 2:35.69
2. Jaro Hermans PSV 2:38.36 201200173 2:36.78 +0,71 36.28 1:17.13 1:58.44 2:36.78
3. Miguel Kuijken PSV 2:52.45 201300251 2:48.09 +0,71 39.60 1:22.39 2:06.25 2:48.09
4. Mikey Zwiers SBC2000 2:58.34 201200067 2:48.42 +0,72 38.43 1:21.26 2:05.85 2:48.42
5. Celestin van der Beek PSV 2:57.72 201201183 3:05.59 +0,90 42.83 1:32.41 2:22.07 3:05.59
6. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging3:18.42 201201573 3:10.73 +0,80 42.90 1:32.63 2:23.53 3:10.73
7. Iede de Wit Hieronymus 3:16.65 201300213 3:11.10 +0,76 42.90 1:32.16 2:22.53 3:11.10
8. Simeon Ouzounov PSV 3:42.64 201200491 3:21.89 +0,82 45.03 1:38.06 2:31.94 3:21.89
9. Ali Sezer PSV 3:26.85 201301921 3:24.80 +0,95 48.41 1:41.69 2:35.24 3:24.80

10. Mark van der Schoor Hieronymus 3:37.19 201201463 3:29.54 +0,83 48.22 1:42.85 2:38.52 3:29.54
11. Thorpe Verhaar AquaDream 3:31.41 201300631 3:34.87 +0,61 46.58 1:42.17 2:39.04 3:34.87
12. Jakov Deskovski SBC2000 3:41.69 201201353 3:43.13 49.92 1:49.18 2:49.76 3:43.13
13. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging3:31.28 201200425 3:46.93 +0,60 47.27 1:44.00 2:41.26 3:46.93
14. T. Toprak Turetken PSV 3:58.08 201201201 3:48.76 +0,90 50.95 1:49.52 2:52.13 3:48.76

AFGEM Yusuf Sanad PSV 3:37.02 201301555
AFGEM Thomas van Wierst PSV 2:58.32 201200037
AFGEM Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 3:37.18 201202593

Minioren 5, Meisjes

1. Phebe Brouwers Hieronymus 2:52.43 201301496 2:47.38 +0,65 37.80 1:20.74 2:05.84 2:47.38
2. Naomi Mosselman Hieronymus 2:58.52 201300316 2:49.12 +0,72 38.65 1:20.81 2:05.31 2:49.12
3. Jaylin Roks Hieronymus 3:04.62 201300620 2:50.34 38.75 1:23.03 2:08.42 2:50.34
4. Kaja Kowalska Hieronymus 3:11.78 201301986 2:55.06 +0,85 39.72 1:23.06 2:10.23 2:55.06
5. Maay-Jessica Hessels SBC2000 3:29.56 201301666 3:08.05 +0,76 41.44 1:30.92 2:21.43 3:08.05
6. Isa van Draanen De Vennen 3:40.87 201300310 3:40.34 44.73 1:42.46 2:42.53 3:40.34
7. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch NT 201300836 3:57.91 55.74 1:58.20 3:01.39 3:57.91

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 3:17.87 3:15.32 +0,69
Dyenzo Roks 15 +0,69 48.43 Bibi de Wit 15 49.93
Noah Wessels 14 57.86 Axel Mosselman 15 39.10

2. Hieronymus 2 Hieronymus 3:25.87 3:20.80 +0,80
Sven van der Schoor 15 +0,80 46.16 Victoria van As 14 +0,61 55.65
Romee Bernaerts 14 53.98 Elise van Ouwel 16 45.01

3. PSV 1 PSV 3:26.76 3:23.03 +0,90
Kiara Gutierrez 14 +0,90 47.38 Margo Myntsykovskyy 14 56.95
Andrei Popescu 14 52.91 Myrthe van Schoonneveldt 14 45.79

4. PSV 2 PSV 3:38.07 3:35.53 +0,95
Lyna Anna Daamen 14 +0,95 54.78 Kerem Sarp Yalcin 15 +0,27 55.17
Matz Zwering 16 58.27 Lisha Timmanagoudar 14 +0,63 47.31


